ATA DE CREDENCIAMENTO

Edital de Credenciamento nº 070/2021 – CEJAM

O CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM – CEJAM, entidade sem fins lucrativos de

direito privado, com sede na Rua D. Lund, 41 – Liberdade – São Paulo/SP, inscrito no CNPJ/MF sob o

nº 66.518.267/0001-83, através da Comissão de Seleção de Fornecedores, torna público a presente

ATA de Resultado de Credenciamento de empresas de serviços médicos para atender as necessidades

da Instituição nos Contratos de Gestão e demais que mantém com o Poder Público.

1. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS NAS CATEGORIAS DE ACORDO COM O

CADASTRO BRASILEIRO DE OCUPAÇÕES – CBO. NA ÁREA ESPECÍFICA À ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE

ACORDO COM O ANEXO II – ESPECIFICAÇÃO DAS ESPECIALIDADES.

Resultado de Credenciamento:

EMPRESAS CREDENCIADAS

1 AFONSO PSIQUIATRIA SERVIÇOS MÉDICO CNPJ nº 39.255.334/0001-41

2 ALTA SAUDE - PRONTO SOCORRO CLINICA MEDICA E CIRURGIA LTDA CNPJ nº 39.332.363/0001-60

3 AMES CARDIOLOGIA ATENDIMENTO MEDICO LTDA CNPJ nº 29.292.037/0001-12

4 AMIPUS SERCIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 20.496.201/0001-39

5 BORTONCELLOS E FERREIRA SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA CNPJ nº 13.173.176/0001-97

6 BS ORTOTRAUMA LTDA CNPJ nº 33.109.251/0001-68

7 C.A.P SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ nº 14.016.550/0001-03

8 CAIVANO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 10.474.543/0001-02

9 CARDIO MEDIC SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI CNPJ nº 27.300.159/0001-88

10 CASA BRANCA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 33.317.205/0001-54

11 CENTERCARDIO CENTRO DE DIAGNÓSTICO EM CARDIOLOGIA S/S CNPJ nº 02.254.097/0001-94

12 CFTK SERVIÇOS MÉDICOS SS ME CNPJ nº 29.856.478/0001-08

13 CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 22.911.232/0001-34

14 CIRURGIA DE EMERGÊNCIA CIREM LTDA CNPJ nº 04.037.093/0001-80

15 CLINICA ENDOSOLUTIONS LTDA CNPJ nº 14.039.928/0001-94

16 CLÍNICA MÉDICA INTEGRADA DE ANESTESIOLOGISTAS - C.M.I.A LTDA CNPJ nº 04.322.667/0001-61

17 CLINICA MÉDICA PHDOCTOR LTDA CNPJ nº 10.458.002/0001-82

18 CLINICA MÉDICA ROCHDALE LTDA CNPJ nº 04.183.157/0001-50

19 CLINICA ORTOPEDICA JUNDIAI LTDA CNPJ nº 02.653.545/0001-22

20 COELHO JUNQUEIRA SERVIÇOS MEDICOS CNPJ nº 16.499.060/0001-30

21 CRM GESTÃO DE PESSOAL LTDA CNPJ nº 97.542.882/0001-59

22 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 33.443.316/0001-07

23 DAL MEDICO SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ nº 36.725.181/0001-60

24 DANTAS & NISHIWAKI OFTALMOLOGIA CNPJ nº 03.634.049/0001-94

25 DERMACOR SAUDE MEDICINA HOSPITALAR LTDA CNPJ nº 20.226.804/0001-10

26 DGJR SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 09.480.349/0001-42

27 ELITE MEDICINA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 41.562.434/0001-62

Clicksign 1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7

28 ENDOCARDIO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 20.278.458/0001-14

29 ERMS ALTENFELDER SANTOS CLINICA MEDICA LTDA CNPJ nº 17.013.375/0001-99

30 EXCELÊNCIA CLINICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 22.949.910/0001-58

31 FRANKLIN CANGUSSU SAMPAIO - EIRELI CNPJ nº 31.703.163/0001-64

32 G.O.S.M SERVIÇOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 43.310.419/0001-52

33 GBA SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA CNPJ nº 23.920.479/0001-80

34 GETOR - CLINICA MEDICA LTDA CNPJ nº 06.212.116/0001-70

35 HDS GESTÃO CIRURGICA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 33.236.468/0001-39

36 HEALTH CLINICAL CARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA CNPJ nº 05.283.124/0001-45

37 HFH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 35.765.285/0001-36

38 HNITTA CLINICA MÉDICA E PSICOLÓGICA LTDA CNPJ nº 15.651.831/0001-09

39 HOPE SERVIÇOS EM FISIOTERAPIA LTDA CNPJ nº 36.206.846/0001-20

40 INSTITUTO PAULISTA DE ANESTESIA E ASSISTÊNCIA RESPIRATÓRIA LTDA CNPJ nº 16.866.289/0001-66

41 INSTITUTO PAULISTA DE ASSISTÊNCIA RESPIRATÓRIA LTDA CNPJ nº 62.704.853/0001-61

42 INTENSIPED SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ nº32.124.040/0001-31

43 INTENSIVECARE ASSISTENCIA EM SAUDE  CNPJ nº 06.227.527/0001-30

44 J.C. SAÚDE S.S. CNPJ nº 16.955.712/0001-02

45 JGV CLINICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 40.626.648/0001-92

46 KATAOKA SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA LTDA  CNPJ nº 33.443.450/0001-27

47 LUIZ GUILHERME CAPRIO CLINICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 28.260.288/0001-16

48 MARCELINO E CUNHA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 29.570.302/0001-87

49 MARTINS E GAGLIOTTI PROCEDIMENTOS CIRURGICOS S A CNPJ nº 26.173.513/0001-98

50 MEDCAMP NEUROCIRURGIA E NEUROLOGIA CNPJ nº 17.188.248/0001-20

51 MELHOR VISÃO OFTALMOLOGIA E CLINICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 29.025.995/0001-27

52 NAVES SAUDE MENTAL LTDA CNPJ nº 33.208.516/0001-85

53 NBS CLINICA MÉDICA E SERVIÇOS S A CNPJ nº 22.675.491/0001-03

54 NEO PRO SAÚDE LTDA CNPJ nº 33.328.752/0001-35

55 NEONATAIS HOSPITALAR ITAPEVI LTDA CNPJ nº 31.288.296/0001-11

56 NGC CLINICA MEDICA LTDA CNPJ nº 36.045.204/0001-96

57 NOSEAP FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO EIRELI CNPJ nº 37.556.641/0001-37

58 OGS SAÚDE PRONTO SOCORRO E CLÍNICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 22.617.016/0001-80

59 OGS SERVICO DE ATENDIMENTO MEDICO-HOSPITALAR DE SÃO JOSE DOS CAMPOS LTDA CNPJ nº 28.931.759/0001-07

60 ORTEC ORTOPEDIA ESPECIALIZADA DE COTIA LTDA CNPJ nº 10.537.715/0001-31

61 P & V SERVIÇOS LTDA  CNPJ nº 23.989.198/0001-83

62 PROFEMME SERVIÇOS MEDICOS LTDA  CNPJ nº 31.701.213/0001-74

63 PVY SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 30.522.500/0001-54

64 QUAMP SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 24.091.851/0001-55

65 RODRIGO LOPES PATOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  CNPJ nº 37.198.890/0001-06

66 SAO DOMINGOS SERVICOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 24.144.786/0001-89

67 SEMEHAR SERV DE MEDICINA ESPECIALIZADAEM HABILITAÇÃO E REABILITAÇÃO LTDA  CNPJ nº 04.009.993/0001-13

68 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR CNPJ n° 17.423.618/0001-67

69 SERVICO DE ANESTESIOLOGIA, MEDICINA PERIOPERATÓRIA, DOR E TERAPIA INTENSIVA S/S LTDA - SAMMEDI CNPJ nº 11.282.212/0001-25

70 SOCIEDADE PARA A EXCELÊNCIA DA SAÚDE E MEDICINA LTDA CNPJ nº 26.956.172/0001-27

71 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA CNPJ nº 37.835.195/0001-08

72 SOTA SERVIÇOS HOSPITALARES S.A CNPJ nº 33.537.870/0001-53

73 STEFANIE SPADARI SERVICOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 36.983.338/0001-58

74 SURGICAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 18.617.880/0001-05

75 TAHA & VASQUES SERVICOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 24.715.257/0001-98

76 THIAGO DE SOUZA VILELA LTDA CNPJ nº 36.092.242/0001-08

77 TIPED TERAPIA INTENSIVA E PEDIATRIA LTDA CNPJ nº 12.508.856/0001-51

78 TOTAL LIFE CLÍNICA MÉDICA LTDA CNPJ nº 17.464.786/0001-09

79 URODOCTAS S A CNPJ nº 35.071.725/0001-55

80 UROLINE CLIN MED LTDA. CNPJ nº 08.030.703/0001-74

81 VALORE MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 34.338.952/0001-31

82 VFK - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 20.386.275/0001-12

83 VIA ENDOSCÓPICA SS LTDA EPP CNPJ nº 03.139.198/0001-87

84 VILELA & SATORI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 26.037.222/0001-72

Clicksign 1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7

85 VITI SERVIÇOS MEDICOS DE GINECOLOGIA, OBSTETRÍCIA E MASTOLOGIA S/S CNPJ nº 34.423.097/0001-67

86 VNMM SERVIÇOS MÉDICOS SS CNPJ nº 36.699.895/0001-41

87 WINTER - GESTAO E CONSULTORIA MEDICA LTDA CNPJ nº 26.392.666/0001-26

88 CLINICA MEDICA CRS - EIRELI CNPJ nº 26.062.114/0001-50

89 MACAGNANI, BRITO & TAMELINI SERVIÇOS DE SAÚDE S/S LTDA  CNPJ nº 30.340.953/0001-60

90 AVISYS SERVIÇOS MEDICOS LTDA CNPJ nº 39.422.960/0001-85

91 NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR CNPJ nº 29.762.152/0001-03

92 GUILHERME HOVERTER CALLEJAS CIRURGIA LIM CNPJ nº 40.374.487/0001-97

93 DIAS E FIEL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ nº 24.399.587/0001-11

94 BURIGO SERVICOS MEDICOS LTDA. CNPJ nº 01.312.031/0001-40

São Paulo, 18 de abril de 2022.

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

Alexandre Garcia D’Aurea

OAB/SP nº 167.596

Clicksign 1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7

ATA de Credenciamento abril.22.pdf
Documento número #1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7

Hash do documento original (SHA256): a4e40d9a09e8c0452948764cf8a73f0aab7b5dfd8e6a68d22e11798db11103ff

Assinaturas

Jonathan Bispo Mussato

CPF: 459.747.268-12

Assinou como validador em 14 abr 2022 às 16:49:55

Emitido por Clicksign Gestão de Documentos S.A.

Alexandre Garcia D'aurea

Assinou em 18 abr 2022 às 09:40:02

Emitido por Clicksign Gestão de Documentos S.A.

Log

14 abr 2022, 16:49:13 Operador com email jonathan.mussato@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-a6e1-

975f0f21d497 criou este documento número 1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7. Data

limite para assinatura do documento: 18 de abril de 2022 (23:59). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

14 abr 2022, 16:49:15 Operador com email jonathan.mussato@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-a6e1-

975f0f21d497 adicionou à Lista de Assinatura:

jonathan.mussato@cejam.org.br, para assinar como validador, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Jonathan Bispo Mussato e CPF 459.747.268-12.

14 abr 2022, 16:49:15 Operador com email jonathan.mussato@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-a6e1-

975f0f21d497 adicionou à Lista de Assinatura:

alexandre.daurea@cejam.org.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Alexandre Garcia D'aurea.

14 abr 2022, 16:49:56 Jonathan Bispo Mussato assinou como validador. Pontos de autenticação: email

jonathan.mussato@cejam.org.br (via token). CPF informado: 459.747.268-12. IP: 200.229.239.10.

Componente de assinatura versão 1.249.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 abr 2022, 09:40:02 Alexandre Garcia D'aurea assinou. Pontos de autenticação: email

alexandre.daurea@cejam.org.br (via token). IP: 200.229.239.10. Componente de assinatura

versão 1.249.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 abr 2022, 09:40:02 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de abril de 2022. Versão v1.10.0.

1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7 Página 1 de 2 do Log

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de abril de 2022. Versão v1.10.0.

1ee89f5b-b2ba-4595-b54a-fc3c8d0809b7 Página 2 de 2 do Log

		2022-04-18T12:40:05+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature